PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

61-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Перечня имущества

муниципального образования

"Городской округ "Город Нарьян-Мар",

предлагаемого в собственность

Ненецкого автономного округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", Положением "О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 03.05.2007 № 151-р, в связи с передачей муниципального бюджетного образовательного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи "Центр психолого-медико-социального сопровождения "ДАР" в собственность Ненецкого автономного округа, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар",  предлагаемого в собственность Ненецкого автономного округа (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

__________________Т.В.Федорова
	Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

_____________________О.В.Старостина

г. Нарьян-Мар

07 ноября 2013 года

№ 599-р
Приложение

к решению Совета городского

округа "Город Нарьян-Мар"

от  07.11.2013 № 599-р
Перечень

имущества муниципального образования "Городской округ
"Город Нарьян-Мар", предлагаемого в собственность
Ненецкого автономного округа

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Общая площадь
(кв.м)
	Стоимость

имущества

(млн.руб)

	1.
	Помещение, назначение: нежилое, этаж 1,2, подвал, номера на поэтажном плане
1-20

	Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул. Ленина, дом 39 А
	246 кв.м.
	11,4